

3/2011

Dodávateľ IČO 36238091

Evidenčné číslo 786/02/RP

ASTERA, s.r.o.

Stromova c.5

911 01 Trenčín

IČ DPH :SK2020188203

DIC :2020188203

tel.032/640 20 31

OR OS Trenčín oddiel Sro

vložka c.:13150/R

bank.spoj. VÚB Trenčín

č.ú. 1398318354 / 0200

FAKTÚRA číslo 160643

Konšt. symbol:008

Čís.objednávky:8

Dodací list č.:

Odberateľ IČO 691721

IČDPH

DIČ 2020715554

Obec Smizany SJ pri MS

nam.A. Pajdusaka 50

05311 Smizany

Dátum dodania:13.01.2011

Dátum vyhotovenia:13.01.2011

Dátum splatnosti:23.01.2011

DEALER: Peter Brunak ml.

Faktúrujeme Vám sumu 240.90 EUR

V prípade omeškania úhrady faktúry účtujeme úrok z omeškania vo výške 0.05 % za každý deň omeškania úhrady faktúry.

dealer č. 16		DPH	C e n a	Cena	Hodnota	Hodnota	Hodnota	
Číslo	N á z o v	Množstvo	[%]	bez DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH
Dod.list č:0 Prijemca č: 2 prac.Ruzova 9 ulica Deal:16								
98	Lesne plody so smotanou	10.000 ks	20	1.2500	1.5000	12.500	2.500	15.00
69	Broskyna - ovocny caj	10.000 ks	20	1.2500	1.5000	12.500	2.500	15.00
18	Multivitaminovy caj	10.000 ks	20	1.2500	1.5000	12.500	2.500	15.00
6	Dobre rano 100 g	10.000 ks	20	1.2500	1.5000	12.500	2.500	15.00
181	Dochucovacia zmes bez glutamanu	2.000 ks	20	4.8100	5.7700	9.620	1.924	11.54
336	Paprika sladka lahodkova 500 g.	1.000 ks	20	4.7800	5.7400	4.780	0.956	5.74
192	NK Jahoda - Ginkgo 1l	2.000 ks	20	6.0900	7.3100	12.180	2.436	14.62
193	NK Cucuriedka - Rakytnik 1L	2.000 ks	20	6.0900	7.3100	12.180	2.436	14.62
330	Adriana siroke rezance	1.000 ks	20	11.0500	13.2600	11.050	2.210	13.26
363	Cestoviny vretena	1.000 ks	20	11.0500	13.2600	11.050	2.210	13.26
362	Cestoviny kolienka	1.000 ks	20	11.0500	13.2600	11.050	2.210	13.26
364	Cestoviny spagety	1.000 ks	20	11.0500	13.2600	11.050	2.210	13.26
158	Tarhona bezvajecna	1.000 ks	20	7.4700	8.9600	7.470	1.494	8.96
325	Fantastic Tea MIX fruit	12.000 ks	20	1.9200	2.3042	23.040	4.608	27.65
413	Ryza gulata 5 kg	2.000 ks	20	6.3200	7.5850	12.640	2.528	15.17
151	Susena zeleninova zmes	5.000 ks	20	2.2100	2.6520	11.050	2.210	13.26
251	Petrzlenova vnat 150 g	1.000 ks	20	2.2000	2.6400	2.200	0.440	2.64
550	Cestoviny vretena trojfarebne	1.000 ks	20	11.3900	13.6700	11.390	2.278	13.67
Za dod.list č.		0	prevádzky č.	2	spolu	200.750	40.150	240.900
ROZPIS	DPH	základ	daň	200.750		240.900		
Sadzba	20%	200.75	40.15	zaokrúhlenie dane		20% 0.00		
CELKOVÁ HODNOTA PO ZAOKRÚHLENÍ EUR								240.90

Konverzný kurz 1EUR=30.1260SKK informatívna hodnota v SKK: 7257.35